
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ята сесія восьмого скликання 
  

РІШЕННЯ 
  
14.12.2021                                                    м.Виноградів                                                     № 678 
  
Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
та надання земельної ділянки у власність 
для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибної ділянки) 
 

 
 
​
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 38, 40, 116, 118, 121, 122, 186 Земельного кодексу 
України, статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяви фізичних осіб, 
технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), витяги з Державного земельного кадастру, міська рада           
в и р і ш и л а: 

 
1.Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати у власність земельну ділянку для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) наступним громадянам: 

1.1. Білецькому Михайлу Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельну ділянку площею 0,2103 га  (кадастровий номер 2121282600:03:001:0064) за 
адресою:  с.Мала Копаня, вул.Шевченка, 38. 

1.2. Богля Володимиру Степановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельну ділянку площею 0,1763 га  (кадастровий номер 2121282100:04:003:0057) за 
адресою:  с.Дротинці,  вул.ім. В.Білака, 17; 

1.3. Бушко Ярославу Станіславовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельну ділянку площею 0,1083 га  (кадастровий номер 2121283300:07:002:0147) за 
адресою: с. Олешник, вул.Галана, 16. 

1.4. Васильцюн Івану Андрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельну ділянку площею 0,2259 га  (кадастровий номер 2121280900:08:006:0156) за 
адресою:  с.Великі Ком’яти,   вул. Незалежності, 24. 

1.5. Гевді Степану Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельну ділянку площею 0,1360 га  (кадастровий номер 2121285300:07:003:0021) за 
адресою:  с.Тросник,  вул. Вародія, 61. 

1.6. Гандера Світлані Григорівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,0700 га  (кадастровий номер 2121282100:04:001:0061) за адресою:   с. 
Дротинці,  вул.Українська, 20. 



2 
 

1.7. Голіба Михайлу Антоновичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельну ділянку площею 0,1000 га  (кадастровий номер 2121281500:04:001:0163) за 
адресою:  с.Велика Копаня,  вул.Молодіжна, 49. 

1.8. Гобона Марії Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну ділянку 
площею 0,2500 га  (кадастровий номер 2121285300:05:001:0054) за адресою:  с.Фанчиково, 
вул. Головна, 157. 

1.9. Гавринець Івану Васильовичу (ідент. номер ********), мешканцю          
********, земельну ділянку площею 0,0943 га  (кадастровий номер 2121284400:05:004:0115) за 
адресою:  с.Підвиноградів, вул. Коцюбинського, 45. 

1.10. Данкович Зіті Барнобашівні (ідент. номер ********), мешканці ********, 
земельну ділянку площею 0,0571 га  (кадастровий номер 2121210100:07:002:0386) за 
адресою:  м.Виноградів, вул. Зелена, 3. 

1.11. Дубровка Павлу Павловичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельну ділянку площею 0,0740 га  (кадастровий номер 2121281500:04:001:0162) за 
адресою:  с.Велика Копаня, вул. Спортивна, 10. 

1.12. Данко Марії Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну ділянку 
площею 0,1081 га  (кадастровий номер 2121285300:05:003:0075) за адресою:  с.Фанчиково, 
вул. Молодіжна, 19. 

1.13. Добоні Василю Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельну 
ділянку площею 0,1234 га  (кадастровий номер 2121280900:08:004:0290) за адресою:  
с.Великі Ком’яти, вул. Квіткова, 56. 

1.14. Добоні Івану Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельну 
ділянку площею 0,0629 га  (кадастровий номер 2121210100:07:010:0351) за адресою: 
м.Виноградів,  вул. Л.Толстого, 100. 

1.15. Заріцькі Тетяні Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,1490 га  (кадастровий номер 2121280600:04:002:0119) за адресою:  
с.Букове,  вул. Борканюка, 40. 

1.16. Зан Марії Яношівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,2343 га  (кадастровий номер 2121280900:08:002:0122) за адресою:  
с.Великі Ком’яти, вул. Ватутіна, 60. 

1.17.Кіш Юлії Михайлівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,2158 га  (кадастровий номер 2121280900:08:004:0284) за адресою:  
с.Великі Ком’яти,   вул. Миру, 6. 

1.18. Ковач Ірмі Василівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,2453 га  (кадастровий номер 2121280600:04:002:0114) за адресою:  
с.Букове, вул. Борканюка, 6. 

1.19. Ковач Оксані Юріївні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,25 га  (кадастровий номер 2121284400:05:004:0107) за адресою: с. 
Підвиноградів,  вул. Коцюбинського, 46. 

1.20. Кут Василю Йосиповичу (має право здійснювати будь-які платежі без 
ідентифікаційного номеру), мешканцю ********, земельну ділянку площею 0,2466 га  
(кадастровий номер 2121285300:05:001:0055) за адресою:  с.Фанчиково, вул. Головна, 159. 

1.21. Копча Івану Юрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельну 
ділянку площею 0,0623 га (кадастровий номер 2121280900:08:003:0081) за адресою:  с.Великі 
Ком’яти, вул. Квіткова,1. 

1.22. Копча Наталії Юріївні (ідент. номер ********), мешканці ********, та Левдар 
Маргариті Василівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну ділянку у спільну 
сумісну власність площею 0,2500 га  (кадастровий номер 2121280900:08:003:0080) за 
адресою:  с.Великі Ком’яти, вул. Ів.Франка,31. 



3 
 

1.23. Лендєл Оксані Андріївні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,2229 га  (кадастровий номер 2121280900:08:002:0093) за адресою:  
с.Великі Ком’яти, вул. Нова, 1. 

1.24. Леньо Ганні Степанівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,1403 га  (кадастровий номер 2121283300:07:003:0309) за адресою: с. 
Олешник, вул. Гагаріна, 4 

1.25. Матьола Михайлу Петровичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельну ділянку площею 0,1889 га  (кадастровий номер 2121283600:05:001:0059) за 
адресою:  с. Онок, вул. Шевченка, 62. 

1.26. Міговк Ользі Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,0577 га  (кадастровий номер 2121210100:07:002:0347) за адресою:  м. 
Виноградів,  вул. Зелена, 11. 

1.27. Мар’ян Йосипу Йосиповичу (ідент. номер ********), мешканцю          
********, земельну ділянку площею 0,2500 га  (кадастровий номер 2121284400:05:005:0045) 
за адресою:  с. Підвиноградів, вул. Вайди, 39. 

1.28. Мошкола Марії Павлівні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельну 
ділянку площею 0,2500 га  (кадастровий номер 2121282600:03:001:0061) за адресою:  с.Мала 
Копаня, вул. Шевченка, 36. 

1.29. Макара Світлані Юріївні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,2500 га  (кадастровий номер 2121281500:04:002:0079) за адресою:  с. 
Велика Копаня, вул. Борканюка, 48. 

1.30. Михайлович Катерині Ладиславівні (ідент. номер ********), мешканці ********, 
земельну ділянку площею 0,0838 га  (кадастровий номер 2121210100:07:012:0219) за 
адресою:  м.Виноградів, вул. Лейзмана, 32. 

1.31. Пустовій Марії Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,2500 га  (кадастровий номер 2121280900:08:004:0286) за адресою:  
с.Великі Ком’яти, вул. Миру, 111. 

1.32. Рубін Наталії Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,2000 га  (кадастровий номер 2121280900:08:006:0168) за адресою:  
с.Великі Ком’яти, вул. Грушевського, 7. 

1.33. Ревтій Василю Васильовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельну ділянку площею 0,1053 га  (кадастровий номер 2121281500:04:002:0076) за 
адресою:  с.Велика Копаня, вул. Миру, 93. 

1.34. Рацин Василю Васильовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельну ділянку площею 0,2500 га  (кадастровий номер 2121282600:03:002:0039) за 
адресою:  с.Мала Копаня, вул. Гагаріна, 5. 

1.35. Сагайдак Василю Семеновичу (ідент. номер ********), мешканцю          
********, земельну ділянку площею 0,0755 га  (кадастровий номер 2121284400:05:004:0110) 
за адресою:  с.Підвиноградів,  вул. Спортивна, 2. 

1.36. Сегляник Магдалині Степанівні (ідент. номер ********), мешканці          
********, земельну ділянку площею 0,2500 га  (кадастровий номер 2121285300:03:002:0013) 
за адресою:  с. Фанчиково, вул. Леврінца Олександера, 62. 

1.37. Тоні Василю Васильовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельну 
ділянку площею 0,1922 га, (кадастровий номер 2121283600:05:002:0019)за адресою: с.Онок, 
вул. Шевченка, 33. 

1.38. Удут Марії Михайлівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,2333 га  (кадастровий номер 2121280900:08:006:0166) за адресою:  
с.Великі Ком’яти, вул. Грушевського, 9. 



4 
 

1.39. Улинець Михайлу Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю          
********, земельну ділянку площею 0,1600 га  (кадастровий номер 2121285300:07:001:0045) 
за адресою: с. Тросник, вул. Перемоги, 76. 

1.40. Цупик Василю Омельяновичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельну ділянку площею 0, 2500 га  (кадастровий номер 2121280900:08:003:0068) за 
адресою:  с. Великі Ком’яти, вул. І.Франка, 238. 

1.41. Черкун Марині Василівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,2500 га, (кадастровий номер 2121287200:04:001:0193) за адресою: 
с.Широке, вул. Борканюка, 25. 

1.42. Чегіль Вячеславу Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельну 
ділянку площею 0,2500 га  (кадастровий номер 2121280900:08:006:0159) за адресою:  
с.Великі Ком’яти, вул. Партизанська, 37. 

1.43. Черничко Олександру Васильовичу (ідент. номер ********), мешканцю          
********, земельну ділянку площею 0,1087 га  (кадастровий номер 2121284400:05:007:0143) 
за адресою:  с. Підвиноградів, вул. Садова, 7. 

1.44. Чорба Віталію Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельну 
ділянку площею 0,2500 га  (кадастровий номер 2121281500:04:004:0083) за адресою:  с. 
Велика Копаня,   вул. Шевченка, 6. 

1.45. Чорба Кітті Василівні (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельну 
ділянку площею 0,231 га  (кадастровий номер 2121285300:05:003:0070) за адресою:  с. 
Фанчиково, вул. Вишнева, 12. 

1.46. Палош Єлизаветі Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельну 
ділянку площею 0,0864 га  (кадастровий номер 2121210100:07:002:0391) за адресою:  м. 
Виноградів, вул. Ардовецька, 38.       

1.47. Фанчікі Чобо Валентиновичу (ідент. номер ********), мешканцю          
********, земельну ділянку площею 0,0593 га  (кадастровий номер 2121210100:07:003:0310) за 
адресою:  м. Виноградів, вул. Партизанська, 36. 

1.48. Комаромі Мар’яні Андріївні (ідент. номер ********), мешканці          
********, земельну ділянку площею 0,0915 га  (кадастровий номер 2121284400:05:004:0116) за 
адресою:  с. Підвиноградів, вул. Миру, 23.  

1.49. Онисько Василю Васильовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельну ділянку площею 0,1500 га  (кадастровий номер 2121280900:08:003:0082) за 
адресою:  с.Великі Ком’яти, вул. І.Франка, 255. 

1.50. Любка Олені Федорівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,2157 га  (кадастровий номер 2121284400:05:004:0118) за адресою:  
с.Підвиноградів, вул. І.Франка, 35. 

1.51. Зеленяк Віктору Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельну ділянку площею 0,2500 га  (кадастровий номер 2121287200:04:001:0199) за 
адресою:  с.Широке, вул. Борканюка, 33. 

1.52. Керечан Степану Степановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельну ділянку площею 0,1500 га  (кадастровий номер 2121283300:07:002:0159) за 
адресою:  с.Олешник, вул.Духновича, 20. 

1.53. Онисько Василю Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельну 
ділянку площею 0,2498 га  (кадастровий номер 2121280900:08:004:0288) за адресою:  
с.Великі Ком’яти, вул. Миру, 171. 

1.54. Ківер Ганні Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну ділянку 
площею 0,2275 га  (кадастровий номер 2121281500:04:001:0081) за адресою:  с.Велика 
Копаня, вул. Грушевського, 57. 



5 
 

1.55. Сакалош Марії Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,1605 га  (кадастровий номер 2121281500:04:001:0166) за адресою:  
с.Велика Копаня, вул. Українська, 41. 

1.56. Цібеленко Марині Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,2500 га  (кадастровий номер 2121280900:08:006:0172) за адресою: с.Великі 
Ком’яти, вул.Партизанська, 26. 

1.57. Пойдин Івану Андрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельну 
ділянку площею 0,2500 га  (кадастровий номер 2121280900:08:001:0035) за адресою: с.Великі 
Ком’яти, пров.1 Ватутіна, 12. 

1.58. Онисько Ігору Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельну 
ділянку площею 0,2500 га  (кадастровий номер 2121283600:05:004:0118) за адресою: с.Онок, 
вул.Українська, 149. 

1.59. Хусті Тетяні Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну ділянку 
площею 0,1879 га  (кадастровий номер 2121280900:08:004:0274) за адресою: с.Великі 
Ком’яти, вул.Квіткова, 119. 

1.60. Ловас Юрію Степановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельну 
ділянку площею 0,2500 га  (кадастровий номер 2121282100:04:002:0155) за адресою 
с.Дротинці, вул.Тисівська, 8. 

1.61. Ловас Андрію Юрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельну 
ділянку площею 0,0700 га  (кадастровий номер 2121282100:04:001:0020) за адресою 
с.Дротинці, вул.Українська, 37. 

1.62. Левко Івану Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельну 
ділянку площею 0,01836 га  (кадастровий номер 2121280600:04:002:0121) за адресою: 
с.Букове, вул.Борканюка, 69. 

1.63. Козуб Івану Васильовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельну 
ділянку площею 0,2200 га  (кадастровий номер 2121280900:08:004:0291) за адресою : 
с.Великі Ком’яти, вул. А.Волошина, 193. 

1.64. Кіш Юрію Юрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельну 
ділянку площею 0,2500 га  (кадастровий номер 2121283600:05:005:0066) за адресою : с.Онок, 
вул. Ярова, 35. 

1.65. Макар Івану Михайловичу (ідент. номер ********) та Макар Марії Михайлівні  
(ідент. номер ********) мешканцям ********, земельну ділянку у спільну сумісну власність 
площею 0,0488 га  (кадастровий номер 2121210100:07:004:0587)  за адресою: м.Виноградів,  
вул. Вишнева, 80. 

1.66. Нодь Ірині Олександрівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,0625 га  (кадастровий номер 2121210100:07:003:0573) за адресою: 
м.Виноградів,  вул. Кубикова, 27. 

1.67. Станко Золтану Андрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю          
********, земельну ділянку площею 0,1000 га  (кадастровий номер 2121210100:07:010:0355) 
за адресою: м.Виноградів, вул. Копанська, 82. 

1.68. Шкирта Євгенію Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельну ділянку площею 0,0901 га  (кадастровий номер 2121210100:07:007:0470) за 
адресою: м.Виноградів,  вул. Герцена, 5. 

1.69. Блажин Федору Миколайовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельну ділянку площею 0,1000 га  (кадастровий номер 2121210100:07:004:0559) за 
адресою: м.Виноградів,  вул Купальна, 33. 

1.70. Пруниця Кларі Василівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,0901 га  (кадастровий номер 2121210100:07:002:0383) за адресою: 
м.Виноградів,  вул. Космонавтів, 17. 



6 
 

1.71. Томаш Світлані Павлівні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельну 
ділянку площею 0,0366 га  (кадастровий номер 2121210100:07:010:0077) за адресою: м. 
Виноградів,  вул. Добролюбова, 15. 

1.72. Савко Василю Васильовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, 
земельну ділянку площею 0,1000 га  (кадастровий номер 2121210100:07:008:0349) за 
адресою: м.Виноградів,  вул. Лемаковиця, 31. 

1.73. Товт Василю Степановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельну 
ділянку площею 0,1000 га  (кадастровий номер 2121210100:07:008:0354) за адресою: 
м.Виноградів,  вул. Першотравнева, 111. 

1.74. Яцканич Михайлу Степановичу (ідент. номер ********), мешканцю          
********, земельну ділянку площею 0,0863 га  (кадастровий номер 2121210100:07:003:0273) 
за адресою: м.Виноградів, вул. Руська, 25. 

1.75. Романець Ровзі Мігалівні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельну 
ділянку площею 0,0598 га  (кадастровий номер 2121210100:07:003:0576) за адресою: 
м.Виноградів, вул. Б.Хмельницького, 34. 

1.76. Чонтош Василю Емериховичу (ідент. номер ********) та Чонтош Світлані Юріївні 
(ідент. номер ********),   мешканцям  ******** земельну ділянку у спільну сумісну 
власність площею 0,0683 га  (кадастровий номер 2121210100:07:004:0054) за адресою: 
м.Виноградів, вул. Павлова, 14. 

1.77. Мартон Олені Юріївні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,0812 га  (кадастровий номер 2121210100:07:005:0249) за адресою: 
м.Виноградів, вул. Водяна, 10. 

1.78. Гарман Миколі Юрійовичу  (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,1000 га  (кадастровий номер 2121210100:07:005:0250) за адресою: 
м.Виноградів, вул. А.Ковача, 50. 

1.79. Лоуска Марії Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку площею 0,0637 га  (кадастровий номер 2121210100:07:004:0599) за адресою: 
м.Виноградів, вул. Копанська, 53. 

1.80. Гомоляк Миколі Васильовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, та 
Гомоляк Маргариті Валентинівні (ідент. номер ********), мешканці ********, земельну 
ділянку у спільну сумісну власність площею 0,087 га  (кадастровий номер 
2121210100:07:003:0425) за адресою:  м. Виноградів,  вул. Кубикова, 12. 

1.81. Пойдак Михайлу Володимировичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельну ділянку площею 0,0943 га  (кадастровий номер 2121210100:07:010:0347) за 
адресою: м.Виноградів,  вул. Льва Толстого, 40. 

1.82. Попович Івану Івановичу (ідент. номер ******** ), мешканцю ********земельну 
ділянку площею 0,2000 га  (кадастровий номер 2121280900:08:006:0163) за адресою: с.Великі 
Ком’яти, вул. Волошина, 126. 

1.83. Фурик Івану Анатолійовичу (ідент. номер ******** ), мешканцю ******** земельну 
ділянку площею 0,0785 га  (кадастровий номер 2121281500:04:002:0080) за адресою: 
с.Велика Копаня, вул.Миру, 87. 

2. Рекомендувати вищевказаним громадянам здійснити державну реєстрацію права 
власності на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 



7 
 
 
 
 
 
 


